SANTONI

Istituto di Istruzione Superiore R emore | ol

agraria agroalimentare agroindustria | chimica, materiali e hictecnofogie | cosfruzioni. ambiente & temitonic | servizi socio-saniar
servizi per fa sanits & lassistenza s0cike | corso operatore del benessere | agenzia frmativa Reglons Toscana PI0626 - 1508001

www.e-santonigovit  e-mail piis003007@istruzioneit  PEC: piis003007@pec.istruzione.it

' X
Pisa o
8
,Waﬁgﬁﬁ

”Wéﬁﬁﬁg
STRAUTTURALL |
UNIONE EURQPEA Eé} R@@%E

Ainitern detihitrutions, deti Universith « deita Ricerca j
o ta per La P H
Hirerdone Generado per Interventt in materiy & edilizia ]
seolastica, per 1 gmitions del fondd strutturad] per
{struzione ¢ per Vinnovazions digitale

2 6 i é 2 ﬁ ' UR Ufficic 1Y S

e

Prot.4202 del 14/11/2018

Pisa, 14 novembre 2018

Ogsetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Avviso Pubblico Prot.3833 del 22 ottobre 2018 di selezione
riservato al personale interno per n°1 Progettista Esperto e n°l Collaudatore del progetto PON 10.8.1.B1-
FESRPON-TO-2018-25
CUP: J57D18000080007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale PON (CCL:2014ITOSM20P00!) “Per la scuola, competenze e ambienti per
[’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 detla Commissione Europea;

VISTA la Circolare MIUR AQODGEFID/37944 del 12/12/2017 con oggetto: Fondi Strutturaii Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per Papprendimento™ 20142020 - Asse I - Infrastrutture
per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico ~ 10.8 — “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione ¢ adozione di approcei didattici innovativi” ~ Azione 10.8.1
Interventi infrastrutturali per 'innovazione tecnologica, laboratori di settore ¢ per apprendimento delfe competenze
chiave - Avviso pubblico per la presentazione di proposte progetuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo
delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Sotto-azione 10.8.1.B1 - Laboratort per
{o sviluppo delle competenze di base e successive note di correzione ¢ precisazione;

VISTE la Delibera del Consiglio di Istituto del 30/01/2018, n.132, ¢ la Delibera del Collegio Docenti del 28/02/2018,
.31, con le quali & stata approvata la partecipazione alt’avviso pubblico MIUR AQODGEFID/37944 del 12/12/2017;
VISTA la Nota MIUR AQODGEFID/9856 del 19/04/2018 recante la graduatoria dei progetti valutati ammissibili;
VISTA la Nota MIUR ACODGEFID/10011 del 24/04/2018 con la quale ¢ stato comunicato all'USR di competenza
Pautorizzazione ¢ I'impegno finanziario;

VISTA la Nota MIUR AQODGEFID/A894 del 20/04/2018 di autorizzazione del progetto identificato dal codice
10.8.1 B1-FESRPON-TO-2018-25 e I'impegno di spesa a valere sull avviso pubblico MIUR AQODGEFID/37944 del 12/12/2017;
VISTO if Decreto del Dirigente Scolastico del 4 giugno 2018, Pro1.2324, di assunzione formale a bilancio & I'inserimento nel
Programma Annuale per I’Esercizio 2018 dei fondi relativi al progetto PON 10.8.1.BI-FESRPON-TO-2018-25;

VISTA la Nota MIUR AOQODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 “Linee guida dell’Autoritd di Gestione per
Iaffidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”, i relativi allegati,
le integrazioni ¢ i chiarimenti emanati con Nota MIUR AOODGEFII/3061 del 18 febbraio 2016, e gli aggiomamenti
diffusi con Nota MIUR AQODGEFID/31732 del 25 lughio 2017,

codice ufficio UFWFGI | C.F. 80006470508 | C/C 12787580 | IBAN ITB0M0623014000000043502400
sede centrale e segreteria: large Marchesi 12, 56124 Pisa | tel 050570161
sede associata: via Possenti 20, 56121 Pisa | tel 05020433



Istituto di Istruzione Superiore 'E. Samtoni” di Pisa Pragetto 10.8.1.B1-FESRPON-TO-2018-25

VISTA la nota MIUR AQODGEFID/34815 del 2 agosto 2017 recante chiarimenti per il reclutamento del personale
“gsperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale nelt’ambito dei finanziamenti PON;
CONSIDERATO I'avviso pubblico (Prot.3833 del 22/10/2018) “di selezione per n°} Progettista Esperto e n°1 Collaudaiore del
progetio PON 10.8.1 B1-FESRPON-TO-2018-25 riservato al personale intemo”;

RILEVATO che non sonc pervenute candidature per la posizione di progettista esperto da parte del personale in
servizio presso {"Istituzione Scofastica;

VALUTATE le domande presentate dal personale in servizio presso Plstituto e i verbali della Commissione;

VISTI gli esiti della valutazione comparativa dei curricoli dei candidati;

DISPONE
la pubblicazione all’Albo di Istituto in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie degli aspiranti, afferenti
all’Istituzione Scolastica, agli incarichi di esperti collaudatore e progettista esperto per la realizzazione degli interventi

formativi del progetio PON 10.8.1.BI-FESRPON-TO-2018-25:

Personale delPHIS “E. Santeni™ di Pisa

Progettista Esperto éCollaudatore

nessuna candidatura pervenuta i. CELIA Stefano, 2.5 p.ti
2. SIGNORINI Giulia, 1.5 p.ti
3. MARCONCINI Rossano, 0.5 p.ti

Avverso le suddette graduatorie & ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il § dicembre 2018. Decorso tale
termine senza che siano presentati reclami, le graduatorie provvisorie diventano definitive.

L’atiribuzione degli incarichi & subordinata alla possibilitd di avviare i moduli progettuali. Sard cura della scrivente
Amministrazione provvedere ad informare i candidati che eventualmente sono collocati in posizione utile nella
graduatoria di merito per procedere all’assegnazione dell’incarico.

HIRNGENTE SCOLASTICO

(Graduatoria Provvisoria Collaudafore pagina 2di 2



